

ÚPRAVA PARKOVACEJ PLOCHY NA RAJČULI				Cena v Eur
TRVALE DOPRAVNÉ ZNAČENIE - ZMENŠENÉHO ROZMERU (PARKOVISKO)				
Č.DZ	ŠPEC. OZNAČENIE DZ	POČET DZ	POZNÁMKY	
321	-	2		263,40 €
230	-	3		386,10 €
272+506	506-86	2	SPOLU NA JEDNOM STĽPIKU	193,70 €
SPOLU		7	KS	
TRVALE DOPRAVNÉ ZNAČENIE - ZÁKLADNÉHO ROZMERU (I/16)				
Č.DZ	ŠPEC. OZNAČENIE DZ	POČET DZ	POZNÁMKY	
210+506+508	506-52.508-12	3	SPOLU NA JEDNOM STĽPIKU	282,70 €
SPOLU		3	KS	
TRVALE DOPRAVNÉ ZNAČENIE - ODSTRANENIE (I/16)				
Č.DZ	ŠPEC. OZNAČENIE DZ	POČET DZ	POZNÁMKY	
215+508+507	-	3	SPOLU NA JEDNOM STĽPIKU	293,70 €
SPOLU		3	KS	
ZOZNAM TRVALEHO DOPRAVNEHO ZNAČENIA (VDZ-BIELEJ FARBY) - PLAST				
Č.DZ	OZNAČENIE	m	m2	
620	620-52 H=0.25 (vrátane obvodovej čiary)	-	232,31	5 691,60 €
601-50	0,12	105,90	12,71	273,27 €
622-50	0,12	45,22	5,43	116,75 €
605-60	77		13,63	408,90 €
621-52	0,12	73,40	8,81	189,42 €
630-30	2x	-	3,96	97,02 €
657-80	2x	-	5,60	137,20 €
622-53	0,12	-	8,64	185,76 €
602-55	0,25	43,60	10,90	234,35 €
TP	1.5/0.75	76,00	50,67	1 089,41 €
621-60		-	3,39	72,89 €
620-52		-	44,20	950,30 €
622-68		-	3,92	117,60 €
SPOLU		344,12	352,6	
PREDZNAČENIE			35,26	150,00 €
SPOLU - DOPRAVNÉ ZNAČENIE				11 134,07 €
				13 694,91 €
ZASTÁVKA				
STOJANY NA BICYKEL		4 KS		881,14
		m.j.	množstvo	
Frézovanie vozovky 40 mm		m2	59	631,45
Lepený cestný obrubník		m	23	643,62
Vyplnenie škár asf.zalievkou		m	23	80,78
Odvodňovací žľab		m	17,8	2806,17
Zámková dlažba hr. 8 cm		m2	52,2	2650,04
Dlažba pre nevidiacich		m2	6,8	271,46
Demontáž a montáž autobus.prístrešku		ks	1	1500
Práca				1750
SPOLU				11214,66
				13794,03

SPOLU CELKOM bez DPH

22348,73

Spolu s DPH

27488,94